Генеральному директору

        ГУП  КК СВ ВУК

«Курганинский групповой

водопровод»

        С.А. Абрамову

Заявление

 Прошу Вас заключить договор на отпуск питьевой воды и прием

сточных вод с физическим лицом__________________________________

______________________ для жилого дома, расположенного по адресу:

№/

п

адрес Удобства (ванна, душ,

унитаз, раковина и т.д.)

Количест

во

прожива

ющих

человек

водомер,

марка,

№ водомера

№ пломбы

примечани

е

1

___________________          __________________

           (Ф.И.О.)          (подпись)

телефон ________________

         «__» _____________ 201   г.